
Firma Micros sp.j. W. Kędra i J. Lic jest jednym z największych 
w Polsce profesjonalnych dostawców komponentów elektro-
nicznych. Siedziba firmy znajduje się w Krakowie przy ulicy 
Emila Godlewskiego 38 (w dzielnicy Mydlniki), we własnym 
kompleksie biurowo-magazynowym.

Główny obszar naszej działalności stanowi dystrybucja podze-
społów elektronicznych i ich sprzedaż na terenie Polski. Naszą 
specjalnością są dostawy komponentów elektronicznych do 
produkcji urządzeń elektronicznych i ich serwisowania.

Proces dystrybucji nadzorowany jest przez naszych wykwali-
fikowanych pracowników, posiadających duże doświadczenie 
w branży elektronicznej.

W ostatnich latach firma systematycznie rozwija się, poszerza 
asortyment i zwiększa liczbę współpracujących kontrahentów, 
dlatego poszukujemy:  

www.micros.com.pl
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Miejsce pracy: Kraków

Główne zadania:
Aktywne poszukiwanie klientów (przy wsparciu ze strony działu marketingu); »
Prowadzenie rozmów i spotkań handlowych; »
Doradzanie klientom w wyborze odpowiedniej oferty; »
Budowanie i utrzymywanie pozytywnych relacji z klientem; »
Bieżąca obsługa zamówień klientów; »
Prowadzenie dokumentacji i raportowanie wykonanych działań. »

Czego oczekujemy:
Umiejętności prowadzenia rozmów handlowych i negocjacji; »
Wykształcenia technicznego (elektronika, elektrotechnika, automatyka lub pokrewne); »
Umiejętności obsługi komputera i programów komputerowych (MS Office, Excel); »
Zaangażowania i inicjatywy; »
Elastyczności oraz łatwości w nawiązywaniu kontaktów; »
Mobilności i gotowości do wyjazdów służbowych; »
Mile widziane doświadczenie w sprzedaży bezpośredniej; »
Mile widziane osoby pasjonujące się elektroniką; »
Mile widziane będą także osoby posiadające orzeczenie o stopniu niepełnosprawności. »

Oferujemy:
Stabilną formę zatrudnienia - umowa o pracę, stałe godziny pracy; »
Kurs elektroniki dla pracowników nie posiadających wykształcenia elektronicznego; »
Dofinansowanie wypoczynku indywidualnego i obozów/kolonii dla dzieci pracowników; »
Prywatną opiekę medyczną; »
Benefity dla dzieci pracowników; »
Kartę Multisport i bilety do kina; »
Pożyczki z ZFŚS. »

Osobom posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności oferujemy dodatkowo:
Rehabilitację finansowaną przez ZFRON; »
Dofinansowanie do: leków oraz sprzętu rehabilitacyjnego (np. okulary, protezy, aparaty słuchowe),  »
do OC lub dojazdów do pracy, do turnusów rehabilitacyjnych, kursów (np. językowych, zawodowych).

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt na adres mailowy: rekrutacja@micros.com.pl


